
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI NUŞFALĂU
NUŞFALĂU, P-ţa. Arany János, nr. 1, Jud. Sălaj, cod. 457260

tel: 0260-670002; 0260-670034 Fax: 0260-670034
E-mail: primarianusfalau@yahoo.com

H O T A R A R E A  Nr. 15
                   Din data de 12 februarie 2015

Privind aprobarea cotei de cofinantare, pentru obiectivului de investiții Asfaltare străzi în  Comuna
Nusfalău, Judetul Sălaj, conform Devizului General .

Consiliul Local al comunei Nuşfalău, întrunit în şedinţă ordinară;
Având în vedere:

-  Raportul  Compartimentului  de  specialitate   prin  care  se  propune  îndeplinirea  formelor  de
implementare a obiectivului de investiții 

- OG nr. 25/2001 privind înființarea CNI- SA, aprobată prin Legea nr. 117/2002, cu modificările și
completarile ulterioare

- prevederile Cap. III art.5 alin 2 din Ordinul Ministrului Dezvoltării Regionale și Locuinței nr.
1328/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice privind derularea Programului prioritar
național pentru construirea de sedii pentru așezăminte culturale în localitățile unde nu există
asemenea instituții precum și pentru reabilitarea, modernizarea, dotarea și finalizarea lucrărilor
de construție a asezămintelor culturale  de drept public, din mediul rural și mic urban- obiectiv
reabilitarea, modernizarea infrastructurii culturale și dotarea așezămintelor culturale din mediu
mic urban, realizat prin CNI – SA, cu modificările și completările ulterioare.
 

În  temeiul  art.  45  alin.(3)  și  ale   art.  115  alin  (1),  lit.  b   din  Legea  nr.  215/2001  privind
administraţia publica locala, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

H O T Ă R Ă S T E :

Art.1. (1) Se aprobă cota de cofinan’are, pentru obiectivului de investiții Asfaltare străzi în
Comuna Nusfalău, Judetul Sălaj, conform Devizului General.

        Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează primarul
comunei Nușfalău
         Art.3. Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului - judeţul Salaj;
- Primarului comunei Nusfalau;
- Dosar proiect CNI - SA; 
- cetațenii comunei prin publicare pe siteul instituției
 
           PRESEDINTE DE SEDINTA                                                   CONTRASEMNEAZĂ
                       IMRE SIMONA                                                   SECRETARUL COMUNEI 
                                                                                                        RAD MARIA-ELISABETA


